
お客様各位

株式会社セガ・ロジスティクスサービス
カスタマサポート

e-supply

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、東京2020オリンピック･パラリンピック競技大会開催に向けての交通対策テストを、
下記日程にて実施することが、大会組織委員会より発表されております。
　これに伴い、運送業者各社による関東エリアでの配達に遅れが生じる可能性があります。
　お取引先様におかれましては、窓口へのご注文の際は余裕をもってご注文いただけますよ
う、お願い申し上げます。
　ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

　引き続き、より一層の品質向上、並びにお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、
今後ともご高配を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

以上

2019年7月

交通対策テストに伴う配達への影響について

記

e-supply お問い合わせ窓口

043-498-2700
e-mail：sls_e-supply@sega.com

交通対策テストの実施日

2019年7月24日 および 2019年7月26日

　　　　　　　　　※東京都内以外でも、交通事情や宅配業者・運送業者のサービス提供により、
　　　　　　　　　　配送状況に影響が出る場合がございます。予めご了承ください。

カスタマサポート お問い合わせ窓口

フリーダイヤル（全国共通）

0120-412-159（ガイダンス１）


